

PHỤ LỤC DỰ TOÁN PHÂN BỐ CÁC ĐƠN VỊ
(Kèm theo Văn bản số /UBND-TC ngày /12 /2023 của UBND huyện)

STT	Danh mục hàng hoá	Mã số theo thông tư 32	Đơn vị tính	Số lượng	Đơn giá	Thành tiền
I	Mầm non huyện			3		88.860.000
1	Bập bênh đôi	MNNT1302	Bộ	1	1.380.000	1.380.000
2	Bập bênh để cong hình con cá	MNNT3602A	Bộ	1	4.000.000	4.000.000
3	Bộ vận động đa năng số 4		Bộ	1	80.480.000	80.480.000
4	Phí thẩm định					3.000.000
II	Mầm non Phước Hưng			4		88.980.000
1	Bập bênh đơn đơn 02 con giống	MNNT3601B	Bộ	1	7.800.000	7.800.000
2	Xích đu sàn lắc Rồng vàng 9 chỗ	MNNT3606	Bộ	1	20.900.000	20.900.000
3	Cầu thăng bằng dao động	MNNT3613	Bộ	1	7.800.000	7.800.000
4	Bộ vận động đa năng cầu trượt xoắn	MNNT3616B	Bộ	1	49.480.000	49.480.000
5	Phí thẩm định					3.000.000
III	Mầm non Phước Quang			9		88.820.000
1	Bập bênh đơn đơn 04 chỗ	MNNT3601A	Bộ	1	7.760.000	7.760.000
2	Bập bênh đơn đơn 04 chỗ		Bộ	1	9.620.000	9.620.000
3	Bập bênh để cong hình hà mã	MNNT3602B	Bộ	1	3.460.000	3.460.000
4	Cầu thăng bằng dao động 5 quả lô	MNNT3613	Bộ	1	16.000.000	16.000.000
5	Cầu thăng bằng dao động		Bộ	1	7.800.000	7.800.000
6	Thang leo 4 cạnh	MNNT3614A	Bộ	1	13.500.000	13.500.000
7	Thang leo núi		Bộ	1	18.560.000	18.560.000
8	Xe đạp chân	MNNT3621	Bộ	2	4.560.000	9.120.000
9	Phí thẩm định					3.000.000
IV	Mầm non Phước Thắng			15		88.884.000
1	Bập bênh đôi	MNNT1302	Bộ	1	1.380.000	1.380.000
2	Cầu thăng bằng dao động 5 quả lô	MNNT3613	Bộ	1	16.000.000	16.000.000
3	Cột ném bóng mặt gấu	MNNT3617	Bộ	4	1.740.000	6.960.000
4	Khung thành	MNNT3618	Bộ	8	2.408.000	19.264.000
5	Nhà bóng	MNNT3619	Bộ	1	42.280.000	42.280.000
6	Phí thẩm định					3.000.000
V	Mầm non Phước Hoà			6		88.780.000
1	Xích đu sàn lắc tàu hỏa	MNNT1306	Bộ	1	18.200.000	18.200.000
2	Cầu trượt đơn cây nấm	MNNT1307	Bộ	1	13.800.000	13.800.000
3	Thang leo cầu trượt đôi		Bộ	1	13.040.000	13.040.000
4	Đu quay mâm 06 con giống		Bộ	1	21.500.000	21.500.000
5	Thang leo núi		Bộ	1	18.560.000	18.560.000
6	Xe lắc	MNNT3623	Bộ	1	680.000	680.000
7	Phí thẩm định					3.000.000
VI	Mầm non Phước Sơn			7		89.116.000
1	Bập bênh đơn đơn 04 chỗ	MNNT3601A	Bộ	1	7.760.000	7.760.000
2	Bập bênh đơn đơn 02 con giống	MNNT3601B	Bộ	1	7.800.000	7.800.000
3	Con vật nhún di động	MNNT3603	Bộ	1	7.800.000	7.800.000
4	Xích đu sàn lắc Rồng vàng 9 chỗ	MNNT3606	Bộ	1	20.900.000	20.900.000
5	Nhà chơi cầu trượt đôi		Bộ	1	26.320.000	26.320.000
6	Nhà leo nằm ngang hình tàu hỏa	MNNT3615A	Bộ	1	10.016.000	10.016.000
7	Ô tô đạp chân 2		Bộ	1	5.520.000	5.520.000
8	Phí thẩm định					3.000.000
VII	Mầm non Phước Thuận			6		88.858.000
1	Bập bênh đơn đơn 04 chỗ	MNNT3601A	Bộ	1	7.760.000	7.760.000
2	Bập bênh đơn	MNNT1301	Bộ	1	748.000	748.000
3	Bập bênh để cong hình con cá	MNNT3602A	Bộ	1	4.000.000	4.000.000

STT	Danh mục hàng hoá	Mã số theo thông tư 32	Đơn vị tính	Số lượng	Đơn giá	Thành tiền
4	Xích đu sàn lắc Ròng vàng 9 chỗ	MNNT3606	Bộ	1	20.900.000	20.900.000
5	Cầu trượt đơn số 2	MNNT3608 B	Bộ	1	27.250.000	27.250.000
6	Vách leo núi		Bộ	1	25.200.000	25.200.000
7	Phí thăm định					3.000.000
VIII	Mầm non Phước Hiệp			3		89.000.000
1	Bộ vận động đa năng số 4		Bộ	1	80.480.000	80.480.000
2	Cột ném bóng 2		Bộ	2	2.760.000	5.520.000
3	Phí thăm định					3.000.000
IX	Mầm non Phước Nghĩa			3		89.000.000
1	Bộ vận động đa năng số 4		Bộ	1	80.480.000	80.480.000
2	Cột ném bóng 2		Bộ	2	2.760.000	5.520.000
3	Phí thăm định					3.000.000
X	Mầm non Phước Lộc			4		89.080.000
1	Xích đu sàn lắc rồng vàng 9 chỗ	MNNT3606	Bộ	1	20.900.000	20.900.000
2	Thang leo 2 cầu trượt đơn		Bộ	1	15.100.000	15.100.000
3	Nhà bóng	MNNT3619	Bộ	1	42.280.000	42.280.000
4	Bập bênh đơn đơn 2 con giống	MNNT3601B	Bộ	1	7.800.000	7.800.000
5	Phí thăm định					3.000.000
XI	Mầm non Diêu Trì			10		89.670.000
1	Bập bênh đế cong 4 ghế		Bộ	1	9.030.000	9.030.000
2	Con nhún lò xo số 02	MNNT1304B	Bộ	2	4.000.000	8.000.000
3	Xe đạp chân	MNNT1311	Bộ	4	860.000	3.440.000
4	Thang leo nam ngang nhún chìm cũ	MNNT3615C	Bộ	1	8.000.000	8.000.000
5	Bộ vận động đa năng cầu trượt xoắn	MNNT3616B	Bộ	1	49.480.000	49.480.000
6	Cột ném bóng 3 cấp độ		Bộ	1	8.720.000	8.720.000
7	Phí thăm định					3.000.000
XII	Mầm non Phước An			4		88.740.000
1	Con nhún lò xo số 05	MNNT1304	Bộ	1	3.240.000	3.240.000
2	Xích đu sàn lắc Ròng vàng 9 chỗ	MNNT3606	Bộ	1	20.900.000	20.900.000
3	Bộ vận động thang leo xích đu, cầu trượt số 1	MNNT3614	Bộ	1	30.800.000	30.800.000
4	Thang leo đa năng	MNNT3614	Bộ	1	30.800.000	30.800.000
5	Phí thăm định					3.000.000
XIII	Mầm non Phước Thành			5		89.200.000
1	Bập bênh đơn đơn 2 con giống	MNNT3601B	Bộ	1	7.800.000	7.800.000
2	Xích đu sàn lắc Ròng vàng 9 chỗ	MNNT3606	Bộ	1	20.900.000	20.900.000
3	Nhà nâm cầu trượt	MNNT1309C	Bộ	1	25.900.000	25.900.000
4	Thang leo cầu trượt đôi		Bộ	1	13.040.000	13.040.000
5	Thang leo núi		Bộ	1	18.560.000	18.560.000
6	Phí thăm định					3.000.000
XIV	MN TT Tuy Phước			5		91.320.000
1	Bập bênh đế cong 4 ghế			1	9.030.000	9.030.000
2	Con nhún lò xo số 04			1	3.240.000	3.240.000
3	Cầu trượt đơn số 2	MNNT3608 B		1	27.250.000	27.250.000
4	Thang leo 3 độ tuổi			1	6.520.000	6.520.000
5	Nhà bóng	MNNT3619		1	42.280.000	42.280.000
6	Phí thăm định					3.000.000
	Tổng cộng					1.248.308.000